МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАЗАНСКИЙ (ПРИВОЛЖСКИЙ) ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
П Р И К А З
«___» _________ 20__ г.                         Казань                                   № 01-03/________
Об организации и проведении социального проекта
«Сабантуй – традиции спорта и жизни» в КФУ в 2024/25 учебном году

Сумма
(руб.)
Расшифровка
Приобретение
музыкальной колонки,
микрофонов и шнура
64 540
Приобретение музыкальной аппаратуры для
мероприятия:
1. NordFolk OPUS 15A MKII активн АС, 2way,
1200Вт,129dB, DSP, Bluetooth, 15"/1.35"CD 1шт. =
45990 руб.
2. Axelvox DWS7000HT (HT Bundle) двойная
р/сист, 2 ручных микр, 100 кан, AX-7000H 1 шт.=
17900 руб
3. NordFolk NYC001 3M кабель 3,5 miniJack stereo -
2 x Jack mono, литые разъёмы, 3 м. 1 шт. = 650 руб.
Приобретение
сувенирной продукции
(футболки)
19 460
Футболки с логотипом университета
14 шт.*1390 руб.=19 460 руб.
Приобретение
национального
татарского угощения
9 600
Треугольники
120 шт*80 руб=9 600 руб.
Оплата медицинских
услуг
1 400
Работа услуг 1 врача на протяжении мероприятия
700 руб.*2 часа = 1 400 руб.
Итого: 95 000
Документ создан в электронной форме. № 01-03/1183 от 27.09.2024. Исполнитель: Тагирова Н.П.
Страница 7 из 9. Страница создана: 25.09.2024 13:25
Лист согласования к документу № 01-03/1183 от 27.09.2024
Инициатор согласования: Тагирова Н.П. И.о. заведующего общеуниверситетской кафедрой физвоспитания и
спорта
Согласование инициировано: 25.09.2024 09:15
Документ создан в электронной форме. № 01-03/1183 от 27.09.2024. Исполнитель: Тагирова Н.П.
Страница 8 из 9. Страница создана: 30.09.2024 08:27
Лист согласования Тип согласования: смешанное
N° ФИО Срок
согласования Результат согласования Замечания
Тип согласования: параллельное
1 Лукашина И.Р. Согласовано
25.09.2024 - 14:49
-
2 Виноградова Ю.В. Согласовано
25.09.2024 - 18:26
-
3 Тагирова Н.П. Согласовано
25.09.2024 - 14:14
-
4 Ракипов И.А. Согласовано
25.09.2024 - 18:23
-
5 Хасанова Э.В. Перенаправлено
25.09.2024 - 13:33
-